
                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
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SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PULI (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA N° 2023-00016 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: APONTE ROMERO RUBEN 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) APONTE ROMERO RUBEN, en virtud de lo establecido en el 

artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 
 

 

 

$ 3.837.320

$ 254.589

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0100 24-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 3.837.320 5 $ 19.563

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 3.837.320 31 $ 123.531

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 3.837.320 30 $ 121.343

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 3.837.320 31 $ 121.596

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 3.837.320 30 $ 115.990

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 3.837.320 31 $ 118.486

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 3.837.320 31 $ 116.385

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 3.837.320 30 $ 110.217

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 3.837.320 31 $ 108.637

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 3.837.320 30 $ 101.666

2074 1-dic-23 15-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 3.837.320 15 $ 50.004

$ 254.589

$ 1.107.417

$ 5.199.326

$ 9.298.217

$ 1.649.371

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0100 24-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 9.298.217 5 $ 47.403

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 9.298.217 31 $ 299.328

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 9.298.217 30 $ 294.027

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 9.298.217 31 $ 294.640

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 9.298.217 30 $ 281.055

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 9.298.217 31 $ 287.103

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 9.298.217 31 $ 282.014

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 9.298.217 30 $ 267.066

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 9.298.217 31 $ 263.238

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 9.298.217 30 $ 246.348

2074 1-dic-23 15-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 9.298.217 15 $ 121.164

$ 1.649.371

$ 2.683.384

$ 13.630.972

 LIQUIDACION

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031556100003329

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 21 DE JULIO DE 2021 al 23 DE FEBRERO DE 2023

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031556100004627

OBLIGACION N° 725031550058898 PAGARE N° 031556100003329

CAPITAL

OBLIGACION N° 725031550082262 PAGARE N° 031556100004627

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE DICIEMBRE DE 2021 al 23 DE FEBRERO DE 2023

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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Sin otro particular, atte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 1.409.839

$ 156.399

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0100 24-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 1.409.839 5 $ 7.187

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 1.409.839 31 $ 45.385

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 1.409.839 30 $ 44.582

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 1.409.839 31 $ 44.675

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 1.409.839 30 $ 42.615

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 1.409.839 31 $ 43.532

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 1.409.839 31 $ 42.760

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 1.409.839 30 $ 40.494

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 1.409.839 31 $ 39.913

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 1.409.839 30 $ 37.352

2074 1-dic-23 15-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 1.409.839 15 $ 18.371

$ 156.399

$ 406.867

$ 1.973.105

$ 20.803.403

 LIQUIDACION

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470215378621

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 20 DE MAYO DE 2022 Al 23 DE FEBRERO DE 2023

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 4866470215378621 PAGARE N° 4866470215378621

CAPITAL


